

Warunki Lokaty Strukturyzowanej

Niniejszy dokument określa szczegółowe parametry Lokaty Strukturyzowanej **Stabilny Kurs LVII** oferowanej przez Bank Millennium S.A.

OKRES SUBSKRYPCJI

Data rozpoczęcia: 01.10.2019 r.
Data zakończenia: 04.11.2019 r.

Oprocentowanie Lokaty Strukturyzowanej	1% w skali roku
Minimalna kwota Lokaty Strukturyzowanej	1 000 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych)
Zasady naliczania odsetek w przypadku zerwania Lokaty Strukturyzowanej	W przypadku rozwiązania przez Klienta umowy rachunku Lokaty Strukturyzowanej w Okresie Subskrypcji Bank Millennium S.A. nie wypłaca odsetek za okres trwania umowy Lokaty Strukturyzowanej.
Opłaty manipulacyjne w przypadku zerwania Lokaty Strukturyzowanej	W przypadku rozwiązania przez Klienta umowy rachunku Lokaty Strukturyzowanej w Okresie Subskrypcji Bank Millennium S.A. nie pobiera żadnych opłat.

OKRES INWESTYCJI

Data rozpoczęcia: 05.11.2019 r.
Data zapadalności: 05.05.2021 r.

Nazwa i opis Wskaźnika	Kurs średni Narodowego Banku Polskiego dla pary walutowej EUR/PLN publikowany i możliwy do zweryfikowania przez Posiadacza rachunku na stronie internetowej Narodowego Banku Polskiego www.nbp.pl .
Formuła obliczania odsetek	<p>Wszelkie obliczenia w stosunku do Lokaty Strukturyzowanej Stabilny Kurs LVII, wymagane na podstawie niniejszych Warunków Lokaty Strukturyzowanej, będą dokonywane przez Bank Millennium S.A. Szczegółowa informacja o wyniku rozliczenia Lokaty Strukturyzowanej będzie dostępna dla Posiadacza rachunku w placówkach Banku Millennium S.A. począwszy od Daty zapadalności Lokaty Strukturyzowanej tj. od 05.05.2021 r.</p> <p>Formuła obliczania odsetek:</p> <p>- obliczenie odsetek Lokaty Strukturyzowanej za Okres Inwestycji następuje na podstawie poniższego wzoru:</p> $5\% \times n \div N$ <p>gdzie:</p> <p>Dolna Bariera - średnia arytmetyczna z Kursów Średnich NBP dla pary walutowej EUR/PLN z Dat Ustalenia Wartości Początkowej Wskaźnika minus 0,05 PLN (zaokrąglona do czterech miejsc po przecinku) Górna Bariera - średnia arytmetyczna z Kursów Średnich NBP dla pary walutowej EUR/PLN z Dat Ustalenia Wartości Początkowej Wskaźnika plus 0,05 PLN (zaokrąglona do czterech miejsc po przecinku)</p> <p>n - liczba dni pomiędzy 5) Datą Ustalenia Wartości Początkowej Wskaźnika tj. 05.11.2019 r. (wyłączając tę Datę Ustalenia Wartości Początkowej Wskaźnika) a Datą Ustalenia Wartości Końcowej Wskaźnika (włączając Datę Ustalenia Wartości Końcowej Wskaźnika), w których kurs średni NBP dla pary walutowej EUR/PLN był publikowany na stronie internetowej Narodowego Banku Polskiego www.nbp.pl oraz pozostawał pomiędzy Dolną Barierą (włącznie) a Górną Barierą (włącznie)</p> <p>N - liczba dni pomiędzy 5) Datą Ustalenia Wartości Początkowej Wskaźnika tj. 05.11.2019 r. (wyłączając tę Datę Ustalenia Wartości Początkowej Wskaźnika) a Datą Ustalenia Wartości Końcowej Wskaźnika (włączając Datę Ustalenia Wartości Końcowej Wskaźnika), w których kurs średni NBP dla pary walutowej EUR/PLN był publikowany na stronie internetowej Narodowego Banku Polskiego www.nbp.pl</p>
Daty Ustalenia Wartości Początkowej Wskaźnika	<ol style="list-style-type: none"> 1) 29.10.2019 r. 2) 30.10.2019 r. 3) 31.10.2019 r. 4) 04.11.2019 r. 5) 05.11.2019 r.

Data Ustalenia Wartości Końcowej Wskaźnika	29.04.2021 r.	
Oprocentowanie gwarantowane	Brak oprocentowania gwarantowanego	
Zasady naliczania odsetek w przypadku zerwania Lokaty Strukturyzowanej	W przypadku rozwiązania przez Klienta umowy rachunku Lokaty Strukturyzowanej w Okresie Inwestycji Bank Millennium S.A. nie wypłaca odsetek za Okres Inwestycji.	
Opłaty manipulacyjne w przypadku zerwania Lokaty Strukturyzowanej	W przypadku rozwiązania przez Klienta umowy rachunku Lokaty Strukturyzowanej w Okresie Inwestycji Bank Millennium S.A. pobiera opłatę manipulacyjną z Rachunku Bankowego Klienta, wskazanego w Dyspozycji Otwarcia Rachunku Lokaty Strukturyzowanej zgodnie z poniższą tabelą:	
	Zerwanie Lokaty Strukturyzowanej w okresie:	Wysokość opłaty manipulacyjnej
	Od 05.11.2019 r. do 06.02.2020 r. włącznie	2,50% kwoty lokaty
	Od 07.02.2020 r. do 07.05.2020 r. włącznie	2,25% kwoty lokaty
	Od 08.05.2020 r. do 06.08.2020 r. włącznie	2,00% kwoty lokaty
	Od 07.08.2020 r. do 04.11.2020 r. włącznie	1,75% kwoty lokaty
	Od 05.11.2020 r. do 01.02.2021 r. włącznie	1,00% kwoty lokaty
	Od 02.02.2021 r. do 04.05.2021 r. włącznie	0,50% kwoty lokaty

POZOSTAŁE WARUNKI W OKRESIE SUBSKRYPCJI ORAZ OKRESIE INWESTYCJI

Ochrona kapitału	Ochrona kapitału w wysokości 100% obowiązuje przez cały okres trwania Lokaty Strukturyzowanej, ale w przypadku rozwiązania umowy rachunku Lokaty Strukturyzowanej w Okresie Inwestycji Bank pobiera opłatę manipulacyjną z chwilą zerwania Lokaty Strukturyzowanej, w wysokości określonej powyżej w części <i>Opłaty manipulacyjne w przypadku zerwania Lokaty Strukturyzowanej</i> .
Zakłócenia Rynku	W przypadku, gdy zmiana kursu średniego Narodowego Banku Polskiego dla pary walutowej EUR/PLN, publikowanego na stronie internetowej Narodowego Banku Polskiego www.nbp.pl, stanowiącego Wskaźnik, będzie większa niż 3% w okresie pomiędzy Datą rozpoczęcia Okresu Subskrypcji a Datą rozpoczęcia Okresu Inwestycji, Bank Millennium S.A. zastrzega sobie prawo wycofania się z realizacji Dyspozycji Otwarcia Rachunku Lokaty Strukturyzowanej, bez konieczności podejmowania Czynności Alternatywnych wskazanych w punkcie poniżej. W przypadku, gdy w okresie od Daty Ustalenia Wartości Początkowej Wskaźnika 1) tj. 29.10.2019 r. do Daty Ustalenia Wartości Końcowej Wskaźnika, kurs średni Narodowego Banku Polskiego dla pary walutowej EUR/PLN publikowany na stronie internetowej Narodowego Banku Polskiego www.nbp.pl nie będzie dostępny, wówczas Bank Millennium S.A. będzie miał prawo do podjęcia Czynności Alternatywnych wskazanych w punkcie poniżej.
Czynności Alternatywne	Bank Millennium S.A. zwróci się do wiodących banków na rynku walutowym (Bank Handlowy w Warszawie S.A., Bank Pekao S.A., Bank PKO BP S.A., mBank S.A., ING Bank Śląski S.A., Santander Bank Polska S.A., BNP Paribas Bank Polska S.A.) o podanie kursu średniego w tych bankach dla pary walutowej EUR/PLN dla danego dnia roboczego i na podstawie danych otrzymanych od co najmniej dwóch banków ustali średnią arytmetyczną z tych stawek (zaokrągloną do czterech miejsc po przecinku), która zostanie zastosowana jako Wskaźnik. W sytuacji gdy Wskaźnik nie będzie mógł być ustalony zgodnie z powyższymi postanowieniami (tj. w przypadku gdy Bank Millennium S.A. nie uzyska informacji o kursie średnim od co najmniej dwóch banków), Wskaźnik będzie równy kursowi średniemu NBP dla pary walutowej EUR/PLN z dnia poprzedzającego dzień roboczy, w którym powinno dojść do ustalenia Wskaźnika.

Otrzymałem/łam, zapoznałem/łam się i akceptuję Warunki Lokaty Strukturyzowanej:

Podpis Posiadacza rachunku¹⁾

1) podpis nie jest wymagany w przypadku zawierania umów za pośrednictwem Millenet